
Głosowanie imienne dot. ,.t.M* aU

Ilość radnych uczestni czqcychw sesji ... '. ' ..l :

I lość radnych bior4cych udział w głosowaniu..... ' . 4. l...

IIość radnych głosuj4c ych,,za,, ' . 491. . '

I lość radnych gtosujących, ,przec i \^/, ,  , ' ' . ' ' . . . . . . . . . . . . . l . . . . . . . . ' . . .

I lość radnych, którzy wstrzymali się od głosu ....... ' . .- - ' . ' . ,.....

Lp Radny
,,2a,, ,,Przeciw" ,,Wstrzymałf a

się od głosu,,

t Gremplewski Tomasz x
2 Chrzanowski Kamil Piotr

Y
3 Putaczewski Aleksander Szvmon

4 Krzysztofiak Szymon x
5 Rychłowski Piotr Pawet Y
6 Bożko Ianusz \

7 Tomasik Krzvsztof Bolesław X
B Myśliwy Genowefa

9 Stefański Przemysław x
10 Zmudziński Andrzej x
1,1 Bajerowski Julian x
1,2 Orent Kazimierz X
13 Wodniak -Kuraszkiewicz Ilona Y
I4 Gotaś Grzegorz Rafat Y
15 otremba Michał

)(
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Lp Radny
,,2a,, ,,Przeciw" ,,Wstrzymał,f a

się od głosu''

I Gremplewski Tomasz

2 Chrzanowski Kamil Piotr
{

3 Pułaczewski Aleksander Szvmon
Y

4 Krzysztofiak Szymon X
5 Rychtowski Piotr Paweł Y,
6 Bożko }anusz

{

7 To mas ik Krzv sztof B ol esław
\

B Myśliwy Genowefa

9 Stefański Przemysław x
10 Zmudziitski Andrzej Y
1.1 Bajerowski fulian *.(

1,2 Orent Kazimierz
{

13 Wodniak -Kuraszkiewicz Ilona x
1,4 Gołaś Grzegorz Rafał x
15 otremba Michał J

Ąnradnych uczestn iczqcych w sesj i  . . . ' ' . . . . . . . . . . . . . . . ' . . ; . . . . . . . . . . . . . . . . .

radnych biorqcych udział w głosowani''..'., :..\. l..

r adnychgłosu jqcych ,ZA , , ' ' ' . ' ' . ' ' . . . ' . ' . ' ' . . . ' ' . ' ' ' . I 1  . . . ' . .

radnych głosujqcych,,przeciw,,

radnych, którzy wstrzymali się od gto,u ...''..).

I lość

Ilość

Ilość
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I lość
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Ilość radnych biorqcych udział w głosowaniu... ' . .,.13

Ilość radnych głosuj4c ych ,,za,, l1

I lość radnych głosuj  qcych, ,przec iw, '  . . . . . . . ' . . ' ' . . . . . ' ' ' . ' : - - . . . . .
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Lp Radny
,za" ,,Przeciw" ,,Wstrzymałf a

się od głosu''

1 Gremplewski Tomasz
ś

2 Chrzanowski Kamil Piotr Y
3 Pułaczewski Aleksander Szvmon Y
4 Krzysztofiak Szymon

\

5 Rychłowski Piotr Pawet
\

6 Bożko Ianusz X
7 To mas ik Krzv sztof B ole sław x
B Myśliwy Genowefa

9 Stefański Przemysław x
L0 Zmudzii'tski Andrzej Y
L1 Bajerowski Jul ian X

1,2 Orent Kazimierz x
13 Wodniak -Kuraszkiewicz Ilona Y
14 Gołaś Grzegorz Rafał X
15 otremba Michał x
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